
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от № S M S - * ^ от 

г. Южа 

О внесении изменений в Административный регламент, утвержденный 
постановлением администрации Южского муниципального района от 

20.06.2012 года № 511 «Об утверждении Административного регламента 
администрации Южского муниципального района муниципальной услуги 

«Предоставление муниципальных гарантий Южского муниципального 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», учитывая Указ 
Президента РФ от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях 
совершенствования системы государственного управления», Администрация 
Южского муниципального района постановляет: 

1. Внести в Административный регламент, утвержденный постановлением 
администрации Южского муниципального района от 20.06.2012 года № 511 «Об 
утверждении Административного регламента администрации Южского 
муниципального района муниципальной услуги «Предоставление муниципальных 
гарантий Южского муниципального района»» следующие изменения: 

1.1. Абзац восьмой подпункта 1.4.5 пункта 1.4 раздела I «Общие положения» 
исключить. 

1.2. После пункта 2.9 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной 
услуги» дополнить пунктами 2.10, 2.11 следующего содержания: 

«2.10.Информирование (консультирование) по вопросам предоставления 
муниципальной услуги осуществляется бесплатно. 

2.11. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявки о 
предоставлении Муниципальной услуги и при получении результата 
предоставления Муниципальной услуги - 15 минут.». 

3. Пункты 2.10, 2.11 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной 
услуги» Административного регламента считать соответственно пунктами 2.12 и 

района» 

фициальном издании «Правовой 

С.Ю. Кропотов 


